365

تارکاتہ
الفضل
قائیات

جبرائیل

الفضل

فادیا

ایڈیٹر - علامہ نبی

The ALFAZL QADIAN.

ذیابواریہ

قیمت سالانہ پندرہ روپے
قیمت ترمیمی ہفت روزہ پندرہ روپے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۳۹ مورخہ ۲۲ مئی ۱۹۳۲ء شنبہ
مطابق ۱۳ محرم ۱۳۵۱ھ ۱۹ جولائی

فسادات جموں کا مسلم آزار فیصلہ

المستیح

جول ۲۰ مئی - دنیا جانتی ہے کہ ۲۰ نومبر ۱۹۳۱ء کو ہندوؤں کی ریاستی لٹری کی موجودگی میں بے پناہ مسلمانوں پر بے حدستم لودہ متقول مسلمانوں میں سے پانچ کی لٹری میں بیسیوں مسلمان شہید طور پر زخمی ہوئے۔ تقریباً ساٹھ دوکانیں لوٹ لی گئیں۔